Vaiky maitinimo organizavimo tvarkos apraso

8 priedas

VYTAUTO DIDZI0JO GIMNAZLA

Klaipéda, Daukanto g. 31

15-KOS DIENY VALGIARASTIS

7-10 mety amZiaus mokiniams

Istaigos darbo laikas

Nuo 8:00 iki 15:00 val.

Klaipéda, 2022-2023



Patiekalo Kodas

1-3/39A

11-8/61T
3-3/43
2-2/20A

1-3/25AT

83AT
2-1/6A

1-3/22AT

10-5/102T
3-3/36
2-3/61A

1-3/28AT

OAT
3-3/43AT

Vytauto Didziojo gimnazija
Planinis valgiarastis
7-10 Mety mokiniams
Pietis I savaité

Recepto pavadinimas
Pirmadienis

TirSta agurkiné sriuba /tausojantis/
Nesaldintas jogurtas 2.5%

Viso griido ruginé duona

Kiaulienos kukuliai /tausojantis/
Grikiy kruopy kogé

Sv. kopiisty, morky salotos su aliejumi
Sezoniniai vaisiai /augalinis/

Vanduo su citrina

Antradienis

TirSta agurkiné sriuba /tausojantis/
Viso griido ruginé duona

Bandelé

Virti varskétukai /tausojantis/
Vaisiai

Vanduo su citrina

Pjaustytos morkytés /augalinis/

Treciadienis

Rugstyniy sriuba /tausojantis/
Nesaldintas jogurtas 2,5%
Viso griido ruginé duona

Kalakutienos trogkinys su darZoveémis/tausojan./

Neslifuoty ryziy kosé

Virty burokéliy salotos su Zirneliais
Sezoniniai vaisiai /augalinis/
Kefyras

Ketvirtadienis

Svieziy kopusty sriuba /tausojantis/
Viso grido ruginé duona
Kiaulienos kepinukai /Tausojantis
Grikiy kruopy kosé /tausojantis/

Sv agurkas /augalinis/

Kefyras

Sezoniniai vaisiai /augalinis/
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Penktadienis YA/ IEIVA KRIZINAUSK AL
1-3/35AT Pupeliy sriuba sy bulvémis ir morkomis/tausdian 13587
Nesaldintas jogurtas 2,5% < 5,9
Viso griiddo ruginé duona 86,1
45A Zuvies $nicelis /tausojantis/ 155,5
4-3/62T Bulviy ir morky koge /tausojantis/ 150 101,75
2-1/12 Morky ir obuoliy salotos su ogurtu 130 62,66
Sezoniniai vaisiaj /augalinis/ 150 85,8
Vanduo su citrina 200 3,02

636,6



Patiekalo Kodas

1-3/34

10-7/143
3-3/43
2-2/20A

17-1/1

1-3/31
1AT

2-3/60

1-3/38

33A
3-3/36
2-1/67A

17-1/1

1-3/26

11-5/102

3-3/43

2-3/63
17-1/1

Vytauto Didziojo gimnazija (2| 204
Planinis valgiarastis \tAC/aV2\

7-10Mety mokiniams NN NS G, oty
Pietis II savaité NN ELLH
Recepto pavadinimas
Pirmadienis
lirsta burokeéliy ir pupeliy sriuba /tausojantis/ 100 65,37
Nesaldintas jogurtas 2.5% 10 5,9
Viso griido ruginé duona 40 86,1
Vistienos kukuliai /tausojantis/ 70 157,9
Grikiy kruopy kosé su sviestu /tausojantis/ 100 100,12
Sv. cukinijy, morky salotos su aliejumi 150 107,48
Sezoniniai vaisiai /augalinis/ 150 85.8
Vanduo su citrina 200 3.02
611,69
Antradienis
Perliniy kruopy sriuba su bulveémis /tausojantis/ 100 69.83
Kiaulienos trogkinys su darZovemis tausojantis/ 70 239,74
Bulviu ko$é su sviestu /tausojantis/ 100 101,75
Burokéliu salotos su pupelemis/tausojantis/ 150 197,02
Vaisiai /augalinis/ 170 97,2
Kefyras 200 59
764,54
Treciadienis
DarZoviy ir makarony sriuba/tausojantis/ 100 95,86
Nesaldintas jogurtas 2,5% 10 5,9
Viso grido ruginé duona 40 86,1
Vistienos filé su kukuruzy miltais /tausojantis/ 99 29211
Neslifuoty ryZiy kosé /tausojantis/ 100 13941
Pekino kopiisty salotos su aliejumi 100 67,05
Sezoniniai vaisiai/augalinis/ 150 85.8
Vanduo su citrina 200 3.02
4
Ketvirtadienis
Rauginty kopisty sriuba /tausojantis/ 100 30,09
Viso griido ruginé duona 40 86,1
Nesaldintas jogurtas 2,5% 10 5.9
Kiaulienos nugarinés troSkinys/tausojantis/ 75 136,57
Biri grikiy ko3é su sviestu 120 120,14
Sv. Pomidorai /augalinis/ 80 1,8
Burokeliy salotos su obuoliais 100 131,88
Vanduo su citrina 200 3,02
Vaisiai /augalinis/ 150 85,8

601,3
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Penktadienis W7 |
Zirniy sriuba su bulvemis ir morkomis /tausojant
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Viso grido ruginé duona S 86,1
9-7/144 Kepta Zuvis su Zolelemis /tausojantis/ 160 125,31
4-3/64T Bulviy kosé su sviestu /tausojantis/ 150 154,35
2-1/20A Sv. kopiisty, morky, obuoliy salotos 150 119,22
Sezoniniai vaisiai /augalinis/ 150 85,8
17-1/1 Vanduo su citrina 200 302

649.,8



Patiekalo Kodas

1-3/41

12-5/100
3-3/36

1-3/40

83
2-1/12

1-3/29AT

35A

3-3/33AT

2-1/9A

1-3/28AT

7-3/60T

Vytauto DidZiojo gimnazija
Planinis valgiaragtis
7-10 Mety mokiniams
Pietis III savaite

Recepto pavadinimas

Pirmadienis

SvieZiy kopiisty sriuba/tausojantis/

Nesaldintas jogurtas 2.5%,

Viso griido ruginé duona

Jautienos troskinys su molitigais /tausojantis/
Neslifuoty ryziy kose /tausojantis/

Sv. kopiity, morky ir cukinijy salotos su aliejumi
Sezoniniai vaisiai/augalinis/

Vanduo su citrina

Antradienis

Perliniy kruopy sriuba su jogurtu 2,5/tausojantis/
Viso griido ruginé duona

Varskeétukai /tausojantis/

Morky ir obuoliy salotos

Pomidorai /augalinis/

Vaisiai

Vanduo su citrina

T'reciadienis

Rugstyniy sriuba /tausojantis/

Nesaldintas jogurtas 2.5%

Viso grido ruginé duona

Vistienos kriitinélés kepinukai /tausojantis/
Grikiy kruopy kose /tausojantis/

Kopisty, pomidory, agurky salotos
Sezoniniai vaisiai/augalinis/

Vanduo su citrina

Penktadienis

GuZiniy kopusty sriuba /tausojantis/

Viso griido ruginé duona

Nesaldintas jogurtas 2.5%

Virtinukai su viso griido miltais /tausojantis/
Vanduo su citrina

Vaisiai/augalinis/

Sv agurkas/ augalinis/

Ketvirtadienis
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1-3/38AT

10-7/141T
0-3/60T
2-1720A

Darzoviy ir makaronu sﬁuba/tausojantiﬁ/ .
Nesaldintas jogurtas 2,5% NN I
Viso griido ruginé duona \NE—""7 20

Kalakutienos kriitinéles kukulai¢iai/tausojantis/====" 100
Viso griido makaronai su sviestu 160
Sv. kopsty, cukinijy ir morky salotos D
Sezoniniai vaisiai /augalinis/ 150
Vanduo su citrina 200




